Mod K (art.18 c.3)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

31046 ODERZO PIAZZALE EUROPA, 21 C.F. 94141320260 C.M. TVIC88400X

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2019

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

22.669,64
106.286,33

4.892,74

23.079,00
-19.790,02

-200,63

45.748,64
86.496,31

4.692,11

133.848,71

3.088,35

136.937,06

133.848,71

3.088,35

136.937,06

109.294,45

-94.598,87

14.695,58

109.294,45

-94.598,87

14.695,58

156.106,24

-35.619,82

120.486,42

156.106,24

-35.619,82

120.486,42

265.400,69

-130.218,69

135.182,00

399.249,40

-127.130,34

272.119,06

Firmato digitaimente da SIMONE CLEMENTE
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Mod K (art.18 c.3)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

31046 ODERZO PIAZZALE EUROPA, 21 C.F. 94141320260 C.M. TVIC88400X

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2019

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 5.065,22 -5.010,68 54,54
A-2-2 - Verso altri 2.874,65 -1.392,39 1.482,26
Totale 7.939,87 -6.403,07 1.536,80
Totale debiti 7.939,87 -6.403,07 1.536,80
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 391.309,53 -120.727,27 270.582,26
TOTALE PASSIVO 399.249,40 -127.130,34 272.119,06

IL DIRETTORE S.G.A.
Clemente SIMONE

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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