

## **ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE**

31046 ODERZO PIAZZALE EUROPA, 21 C.F. 94141320260 C.M. TVIC88400X

## CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO Esercizio finanziario 2019

<b>A A - 1</b> A - 1 - 1 A - 1 - 2 A - 1 - 3	IMMOBILIZZAZIONI Immateriali - Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione			
A - 1 - 1 A - 1 - 2	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione			
A - 1 - 2		1		
·· · <del>-</del>	delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 3	- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili			
	- Altre			
	Totale			
A - 2	Materiali			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	22.669,64	23.079,00	45.748,64
A - 2 - 3	- Attrezzature	106.286,33	-19.790,02	86.496,31
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni	4.892,74	-200,63	4.692,11
	Totale	133.848,71	3.088,35	136.937,06
A - 3	Finanziarie			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
	Totale			
	Totale immobilizzazioni	133.848,71	3.088,35	136.937,06
В	DISPONIBILITA'			
B - 1	Rimanenze			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			•
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			•
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			•
	Totale			
B - 2	Crediti (Residui attivi)			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato	109.294,45	-94.598,87	14.695,58
B - 2 - 2	- Verso altri			
	Totale	109.294,45	-94.598,87	14.695,58
B - 3	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B-3-2	- Altri titoli			
	Totale			
B - 4	Disponibilità liquide			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	156.106,24	-35.619,82	120.486,42
	Totale	156.106,24	-35.619,82	120.486,42
	Totale disponibilita	265.400,69	-130.218,69	135.182,00
С	DEFICIT PATRIMONIALE			·
•	TOTALE ATTIVO	399.249,40	-127.130,34	272.119,06



## **ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE**

31046 ODERZO PIAZZALE EUROPA, 21 C.F. 94141320260 C.M. TVIC88400X

## CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO Esercizio finanziario 2019

CODICI	VOCI		Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
Α	DEBITI				
A - 1	A lungo termine				
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)				
		Totale			
A - 2	Residui passivi				
A - 2 - 1	- Verso lo Stato		5.065,22	-5.010,68	54,54
A - 2 - 2	- Verso altri		2.874,65	-1.392,39	1.482,26
		Totale	7.939,87	-6.403,07	1.536,80
		Totale debiti	7.939,87	-6.403,07	1.536,80
В	CONSISTENZA PATRIMONIALE		391.309,53	-120.727,27	270.582,26
	TOTALE PASSIVO		399.249,40	-127.130,34	272.119,06

IL DIRETTORE S.G.A.

Clemente SIMONE

vedere istruzioni
 (importi in euro)